
Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību par pagaidu pasākumu noregulējumu; 

2) Eiropas Savienības Padome atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2012. gada 17. februāra 
rīkojums — Hassan/Padome 

(Lieta T-572/11 R) 

(Pagaidu noregulējums — Kopējā ārpolitika un drošības poli
tika — Ierobežojoši pasākumi pret Sīriju — Naudas līdzekļu 
un saimniecisko resursu iesaldēšana — Pieteikums par 
pagaidu pasākumu noteikšanu — Steidzamības neesamība 

— Interešu izsvēršana) 

(2012/C 109/29) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Samir Hassan (Damas, Sīrija) (pārstāvji — É. Morgan de 
Rivery un E. Lagathu, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — S. Kyriako
poulou un M. Vitsentzatos) 

Priekšmets 

Pieteikums par pagaidu pasākumu noteikšanu, it īpaši pietei
kums par Padomes 2011. gada 23. augusta Īstenošanas lēmuma 
2011/515/KĀDP, ar ko īsteno Lēmumu 2011/273/KĀDP par 
ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju (OV L 218, 20. lpp.), 
un Padomes 2011. gada 23. augusta Īstenošanas regulas (ES) Nr. 
843/2011, ar ko īsteno Regulu (ES) Nr. 442/2011 par ierobe 
žojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā (OV L 218, 1. 
lpp.), piemērošanas apturēšanu tiktāl, ciktāl šie tiesību akti 
attiecas uz prasītāju 

Rezolutīvā daļa: 

1) pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt; 

2) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt. 

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2012. gada 13. februāra 
rīkojums — Dansk Automat Brancheforening/Komisija 

(Lieta T-601/11 R) 

(Pagaidu noregulējums — Valsts atbalsts — Dānijas likums, 
ar kuru tiešsaistes azartspēļu piedāvātājiem noteikts zemāks 
nodoklis — Lēmums, ar kuru atbalsts atzīts par saderīgu ar 
kopējo tirgu — Pieteikums par piemērošanas apturēšanu — 

Steidzamības neesamība — Interešu izsvēršana) 

(2012/C 109/30) 

Tiesvedības valoda — dāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Dansk Automat Brancheforening (Fredericia, Dānija) (pār
stāvji — K. Dyekjær, T. Høg un J. Flodgaard, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — M. Afonso un C. 
Barslev) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2011. gada 20. septembra Lēmuma 
C(2011) 6499, galīgā redakcija, par pasākumu C 35/2010 (ex 
N 302/2010), ko Dānijas iestādes paredz īstenot kā nodokļus 
tiešsaistes azartspēlēm saskaņā ar Dānijas likumu par nodokļiem 
azartspēlēm, izpildi 

Rezolutīvā daļa: 

1) pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt; 

2) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt. 

Pagaidu noregulējuma tiesneša 2012. gada 16. februāra 
rīkojums — Morison Menon Chartered Accountants u.c./ 

Padome 

(Lieta T-656/11 R) 

(Pagaidu noregulējums — Kopējā ārpolitika un drošības poli
tika — Pret Irānu ar mērķi novērst kodolieroču izplatīšanu 
pieņemtie ierobežojošie pasākumi — Naudas līdzekļu un 
saimniecisko resursu iesaldēšana — Pieteikums par izpildes 

apturēšanu — Steidzamības neesamība) 

(2012/C 109/31) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Morison Menon Chartered Accountants (Dubaija, Apvie
notie Arābu Emirāti); Morison Menon Chartered Accountants — 
Dubaï Office (Dubaija) un Morison Menon Chartered Accountants 
— Sharjah Office (Šarjaha, Apvienotie Arābu Emirāti) (pārstāvji 
— H. Viaene, T. Ruys un D. Gillet, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — M.-M. 
Joséphidès un S. Kyriakopoulou)

LV 14.4.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 109/13



Priekšmets 

Pieteikums par, pirmkārt, Padomes 2011. gada 1. decembra 
Īstenošanas regulas (ES) Nr. 1245/2011, ar kuru īsteno Regulu 
(ES) Nr. 961/2010, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret 
Irānu (OV L 319, 11. lpp.), un, otrkārt, Padomes 2011. gada 1. 
decembra Lēmuma 2011/783/KĀDP, ar kuru groza Lēmumu 
2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret 
Irānu (OV L 319, 71. lpp.), piemērošanas apturēšanu tiktāl, 
ciktāl ar nosaukumu Morison Menon Chartered Accountant apzī
mētā vienība ir pievienota to personu un vienību sarakstam, 
kuru naudas līdzekļi un saimnieciskie resursi ir iesaldēti 

Rezolutīvā daļa: 

1) pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt; 

2) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt. 

Prasība, kas celta 2011. gada 27. decembrī — Budziewska/ 
ITSB — Puma AG Rudolf Dassler Sport (pumas attēls) 

(Lieta T-666/11) 

(2012/C 109/32) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — poļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Danuta Budziewska (Łódź, Polija) (pārstāvis — J. 
Masłowski, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Puma AG Rudolf 
Dassler Sport (Herzogenaurach, Vācija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) Apelāciju trešās padomes 2011. gada 
23. septembra lēmumu lietā R 1137/2010-3, ar kuru tika 
noraidīta prasītājas apelācijas sūdzība par lēmumu atzīt par 
spēkā neesošu dizainparaugu; 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Reģistrēts Kopienas dizainparaugs, par kuru iesniegts pieteikums par 
spēkā neesamības atzīšanu: ar Nr. 697016-0001 uz prasītājas 

vārda reģistrēts un 2007. gada 2. maijā Kopienas Preču Zīmju 
Biļetenā publicēts dizainparaugs (pumas attēls) 

Kopienas dizainparauga īpašniece: prasītāja 

Lietas dalībniece, kas lūdz atzīt Kopienas dizainparaugu par spēkā 
neesošu: otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece 

Pieteikuma par spēkā neesamības atzīšanu pamatojums: dizainpa
rauga reģistrācijas pieteikums neizpildot nedz dizainparauga 
definīcijas [prasības] Padomes 2001. gada 12. decembra Regulas 
(EK) Nr. 6/2002 par Kopienas dizainparaugiem (2002. gada 5. 
janvāra OV L 3, 1. lpp.) 3. panta a) punkta izpratnē, nedz 4. -9. 
panta nosacījumus; pārējie spēkā neesamības iemesli izrietot no 
tās pašas regulas 25. panta 1. punkta c), d), e), f) un g) apakš
punktiem 

Anulēšanas nodaļas lēmums: dizainparaugu atzīt par spēkā 
neesošu 

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību noraidīt 

Izvirzītie pamati: Regulas Nr. 6/2002 6. panta 1. punkta 
pārkāpums, jo neesot atzīta prasītājas reģistrācijai pieteiktā 
dizainparauga savdabība 

Prasība, kas celta 2011. gada 30.decembrī — VIP Car 
Solutions/Parlaments 

(Lieta T-668/11) 

(2012/C 109/33) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: VIP Car Solutions SARL (Hoenheim, Francija) (pārstāvis 
— G. Welzer, avocat) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments 

Prasījumi 

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi: 

— piespriest Eiropas Parlamentam samaksāt SARL VIP CAR 
SOLUTIONS EUR 1 408 000; 

— piespriest Eiropas Parlamentam atlīdzināt tiesāšanās izde
vumus 

Pamati un galvenie argumenti 

Prasītāja prasa atlīdzināt materiālos zaudējumus un morālo 
kaitējumu, kas tai, pēc tās domām, nodarīti ar Parlamenta 
2007. gada 24. janvāra lēmumu noraidīt tās piedāvājumu 
publiskā iepirkuma procedūrā saistībā ar Eiropas Parlamenta 
locekļu pārvadāšanu ar automašīnu un mikroautobusu ar šoferi 
Strasbūras sesiju laikā (PE/2006/06/UTD/1) ( 1 ). Šis lēmums tika 
atcelts ar Pirmās instances tiesas 2009. gada 20. maija sprie
dumu, kas pasludināts lietā T-89/07 VIP Car Solutions/ 
Parlaments ( 2 ).

LV C 109/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.4.2012.


	Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2012. gada 17. februāra rīkojums — Hassan /Padome  (Lieta T-572/11 R)
	Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2012. gada 13. februāra rīkojums — Dansk Automat Brancheforening /Komisija  (Lieta T-601/11 R)
	Pagaidu noregulējuma tiesneša 2012. gada 16. februāra rīkojums — Morison Menon Chartered Accountants u.c./ Padome  (Lieta T-656/11 R)
	Prasība, kas celta 2011. gada 27. decembrī — Budziewska / ITSB — Puma AG Rudolf Dassler Sport (pumas attēls)  (Lieta T-666/11)
	Prasība, kas celta 2011. gada 30.decembrī — VIP Car Solutions /Parlaments  (Lieta T-668/11)

